

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

Scan Con Team NO ApS

Nykøbingvej 64
4840 Nørre Alslev

CVR nr. 33958544

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Dirigent

Per Holm

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal i t.kr.	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel, industri- og produktionsvirksomhed, samt udlejning af arbejdskraft.

Usædvanlige forhold

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste en pæn stigning, som er tilfredsstillende. Selskabets resultat for 2018 udviste et overskud efter skat på t.kr. 90, som ikke er tilfredsstillende. Dette skyldes stærkt opadgående pres på lønomkostninger.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at den positive udvikling i aktiviteten fortsætter i det kommende år.

Videnressourcer

Til fortsat sikring af selskabets konkurrencedygtighed anvendes de nødvendige ressourcer til opretholdelse af selskabets kompetencer.

Eksternt miljø

Selskabets miljøpolitik bygger på overholdelse af lovgivningens krav.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabets aktiviteter indeholder ingen forskningsaktiviteter.

Risikoprofil og risikostyring

Valutarisici

Da selskabets aktiviteter primært foregår i Norge, er selskabets resultat påvirket af udviklingen i Norske kroner. Lønomkostninger afdækkes løbende, for at minimere valutakurstab på disse.

Kreditrisici

Selskabet kreditforsikrer i videst muligt omfang selskabets tilgodehavender.

Herudover er selskabet ikke udsat for særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici, ud over almindeligt forekommende risici inden for branchen.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal i t.kr.

	2018	2017	2016	2015	2014
RESULTATOPGØRELSE:					
Bruttoresultat	116.551	104.436	56.138	15.155	8.657
Resultat før finansielle poster	4.445	4.355	1.925	90	66
Resultat af finansielle poster	-4.259	-3.283	-1.882	-128	-43
Årets resultat	91	733	22	-35	17
BALANCE:					
Anlægsaktiver	3.162	3.122	3.129	124	127
Omsætningsaktiver	24.028	24.068	18.969	7.763	4.226
Aktiver i alt	27.190	27.190	22.098	7.886	4.353
Egenkapital	953	862	129	107	142
Hensættelser	1	0	0	1	2
Kortfristet gæld	26.236	26.328	21.604	7.778	4.210
Passiver i alt	27.190	27.190	21.733	7.886	4.353
INVESTERINGER					
Driftsmateriel og inventar	65	66	0	0	0
Investeringer i alt	65	66	0	0	0
NØGLETAL:					
Afkastningsgrad	16,3	16,0	8,7	1,1	1,5
Egenkapitalens forrentning	9,5	85,0	16,9	0,0	11,7
Soliditetsgrad	3,5	3,2	0,6	1,4	3,3

Hoved- og nøgletaloversigt

Nøgletallene er beregnet således:

Afkastningsgrad $\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{samlede aktiver}$

Soliditetsgrad $\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{samlede aktiver ultimo}$

Forrentning af egenkapitalen $\text{Årets resultat} \times 100 / \text{egenkapital (gns.)}$

Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	108.475.728	94.623.978
1. Personaleomkostninger	-104.005.884	-90.255.981
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-25.105	-13.188
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	<u>4.444.739</u>	<u>4.354.809</u>
Andre finansielle indtægter	51.565	160.913
Øvrige finansielle omkostninger	-4.310.344	-3.443.859
RESULTAT FØR SKAT	<u>185.960</u>	<u>1.071.863</u>
3. Skat af årets resultat	-95.439	-338.780
ÅRETS RESULTAT	<u>90.521</u>	<u>733.083</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	90.521	733.083
Disponeret i alt	<u>90.521</u>	<u>733.083</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.649	52.754
Materielle anlægsaktiver i alt	92.649	52.754
Andre tilgodehavender	3.069.246	3.069.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.069.246	3.069.246
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.161.895	3.122.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.453.982	17.720.175
Igangværende arbejder for fremmed regning	357.312	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.272.458	503.366
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000.000	5.000.000
Skatteaktiv	0	34.474
Andre tilgodehavender	351.534	77.700
5. Periodeafgrænsningsposter	254.379	103.387
Tilgodehavender i alt	23.689.665	23.439.102
Likvide beholdninger	338.643	628.593
Likvide beholdninger i alt	338.643	628.593
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	24.028.308	24.067.695
AKTIVER I ALT	27.190.203	27.189.695

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
6. Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	872.655	782.135
EGENKAPITAL I ALT	952.655	862.135
Hensættelser til udskudt skat	1.498	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.498	0
Kreditinstitutter i øvrigt	3.654.578	8.939.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.027.812	5.822.014
Gæld til tilknyttede virksomheder	847.343	389.256
Selskabsskat	59.467	373.254
Anden gæld	10.646.850	10.803.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.236.050	26.327.560
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	26.236.050	26.327.560
PASSIVER I ALT	27.190.203	27.189.695
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	85.330.134	79.302.190
Pensioner	413.247	1.408.652
Andre udgifter til social sikring	18.262.503	9.545.139
Personalemkostninger i alt	104.005.884	90.255.981
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	237	219
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	25.105	13.188
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	25.105	13.188
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.467	373.254
Regulering af udskudt skat	35.972	-34.474
	95.439	338.780
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	83.537	17.595
Tilgang	65.000	65.942
Anskaffelsessum, ultimo	148.537	83.537
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-30.783	-17.595
Årets af- og nedskrivninger	-25.105	-13.188
Af- og nedskrivninger, ultimo	-55.888	-30.783
Bogført værdi, ultimo	92.649	52.754
5. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og rejseudgifter.		

Noter

	2018	2017
6. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000
Overført resultat		
Primo	782.134	49.052
Overført fra resultatdisponering	90.521	733.083
Ultimo	872.655	782.135
Egenkapital ultimo	952.655	862.135

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

8. Eventualposter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på NOK 360.000 Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for alt mellemværende med pengeinstitutter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Holm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-628371135754
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 08:49:58
Underskrevet med NemID

René Feldfoss Kania

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-075230372118
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 08:17:07
Underskrevet med NemID

Dennis Cronbach

Som Revisor NEM ID
RID: 1232019904532
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2019 kl.: 10:51:16
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e32879c3xsMW22116833

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.